





## ARTURO TOSCANINI

Ai Sigg.ri Docenti all'Albo Pretorio e p.c. all'Ufficio Didattico e Amministrativo

Oggetto: Conferimento incarico docenti per la Partecipazione al Sicilia Jazz Festival 2025

## IL DIRETTORE

visto	Lo Statuto del Conservatorio di Musica Arturo Toscanini di Ribera;
vistio	II PAIP 2024/25
visto	L'Accordo Triennale di Collaborazione prot. 5021/2025 per il <b>Sicilia Jazz Festival 2025-27</b> tra l'Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo, il Conservatorio Arturo Toscanini di Ribera e tutti i partner;
visto	Il Verbale del Dipartimento Jazz e Nuovi Linguaggi n. 4 del 01/04/2025, prot. 3534 del 11/04/2025, di individuazione degli ensemble per il Sicilia Jazz Festival 2025, approvato con delibera n. 45 del verbale del Consiglio di Amministrazione n. 3/2025 e con il Collegio Accademico n. 4/2025;
vista	la delibera n. 64 del 30/04/2025 (verbale n. 4) con cui il CDA approva il piano finanziario del progetto "Sicilia Jazz Festival" attribuendo a ciascun docente un compenso di importo pari ad € 350,00 per singolo concerto;
visto	Il programma di concerti per il Sicilia Jazz Festival 2025-prot -prot 6041/2025
DECRETA	

Di conferire ai docenti proff.ri Gianmichele Taormina, Valerio Rizzo, Ernesto Marciante, Giacomo Tantillo, Angelo Di Leonforte, Fulvio Buccafusco, Paolo Vicari l'incarico per le attività di produzione del Sicilia Jazz Festival 2025. A ciascuno dei sopra citati docenti verrà attribuito un compenso per ogni concerto così come di seguito specificato:

- 1 Luglio 2025 Toscanini Jazz Orchestra, direttore Giacomo Tantillo, Play for Fun docenti partecipanti: Angelo Di Leonforte, Giacomo Tantillo (Docente) (€350,00 lordo per ogni docente)
- 3 luglio 2025 Concerto Jazz Professor Department Band, Duke Ellington docenti partecipanti: Rizzo Valerio, Ernesto Marciante, Giacomo Tantillo, Angelo Di Leonforte, Fulvio Buccafusco, Paolo Vicari (€350,00 lordo per ogni docente)

Con parere favorevole del DUR **Dott.ssa** Giuseppa Cascio

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo Dott.ssa Lucia Padovano

La Direttrice Prof.ssa Mariangela Longo